Não  se  admitirá  proposta  que  apresentar  preço  simbólico,  irrisório  ou  de  valor  zero, 
incompatível com os preços de mercado, ainda que este Edital não tenha estabelecido limites 
mínimos.

10.7. O preço global máximo que a Administração se dispõe a pagar é de R$ 19.913.422,35 
(dezenove milhões,  novecentos e treze mil,  quatrocentos e vinte e dois  reais e trinta e cinco 

centavos.

11. DA HABILITAÇÃO 

11.1. Encerrada a etapa de lances da sessão pública,  a licitante detentora da melhor  oferta 
deverá comprovar a situação de regularidade, no prazo máximo de  24 (vinte e quatro) horas, 
podendo esta comprovação se dar mediante encaminhamento imediato da documentação através